Mbi zbatimin e vendimit të Komisionit të Prokurimit Publik Nr.  

756/2025, datë 10.06.2025, i korrigjuar me vendimin nr.782/2025, 

datë 16.06.2025, për procedurën e prokurimit “E hapur e 

thjeshtuar”, me Ref-47110-05-06-2025 me objekt: “Kite Reagente 

për Laboratorët e Shëndetit Publik”,  me fond limit 3.500.000 

(tremilion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH, parashikuar për tu 

zhvilluar në datën 22.05.2025 nga autoriteti kontraktor, Njësia 

Vendore e Kujdesit Shëndetësor Durrës 

Ankimues: Operatori ekonomik “ALMedical” SHPK me NIPT K21511002I 

dhe adresë: Rruga “Shefqet Musaraj” banesa nr.17, Tiranë.

[...]

756/2025, ku vendosi:  

[...] 

1. Të pranojë ankesën e operatorit ekonomik “ALMedical” SHPK për procedurën e 

prokurimit me “E hapur e thjeshtuar”, me Ref-47110-05-06-2025 me objekt: “Kite 

Reagente për Laboratorët e Shëndetit Publik”,  me fond limit 3.500.000(tremilion e 

pesëqind mijë) lekë pa TVSH, parashikuar për tu zhvilluar në datën 22.05.2025 nga 

autoriteti kontraktor, Njësia Vendore e Kujdesit Shëndetësor Durrës. 

2. Autoriteti kontraktor të anulojë procedurën e prokurimit “E hapur e thjeshtuar”, me Ref-

47110-05-06-2025 me objekt: